様式第16－①号
記号第　号
令和　年　月　日

茨城県教育委員会教育長　殿

[bookmark: _GoBack]                             　　　　　　　　　 所在地　　〒○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県○○○○○○○○○○
                             　　　　　　　 　　施設名
                              　　　　　　　　　代表者職氏名

令和６年度運営費補助受給に係る申立書

私は、運営費補助受給の確認申請にあたり、私及び役員等（役員として登記又は届出がされていないが、事実上経営に参画している者を含む。）が、下記のとおりであることを申し立てます。

記

１　政治活動又は宗教活動を主たる目的としていないこと

２　特定の公職（公職選挙法第３条に規定する公職をいう。）にある者、若しくはその候補者、又は政党を推薦し、支持し、又はこれらに反対する活動を行う団体でないこと

３　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう）又は暴力団員の統制下にある団体でないこと

４　国又は地方公共団体から、本事業以外の補助金の交付を受けていないこと